[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕЛОГОРСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От  «08 »   сентября  2020г.                                                   №46

О внесении изменений в Административный регламент по

предоставлению муниципальной услуги «Принятие на учет

граждан   в качестве нуждающихся в жилых помещениях,

предоставляемых по договорам социального найма», утвержденный

постановлением администрации Белогорского сельского

поселения от 19.12.2019 № 60
Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Волгоградской области от 1 декабря 2005 г. N 1125-ОД "О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма в Волгоградской области" (ред. от 17.07.2020)
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Принятие на учет граждан   в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», утвержденный постановлением администрации Белогорского сельского поселения от 19.12.2019 № 60 следующие изменения :
1.1. п.п. 8   п.2.6.1   изложить   в   новой   редакции :
«8) в случае обращения с заявлением о принятии на учет в орган местного самоуправления по месту нахождения организации, с которой гражданин состоит в трудовых отношениях, - заверенную в установленном порядке копию трудовой книжки и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном трудовым законодательством порядке;»
2.  Настоящее  постановление вступает в силу со дня  его  подписания  и подлежит обнародованию путем размещения в   Белогорской  сельской  библиотеке, а также  в сети Интернет  на  официальном  сайте  Белогорского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской  области
3.    Контроль за исполнением настоящего  постановления  оставляю за собой.
И.о.Главы  Белогорского

сельского поселения                                                                     И.В.Абрамова